CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO

DESTAQUE DE EMENDA

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Ex8 , nos termos do Art. 132 da Resolução n° 112006-
CN, integrante do Regimento Comum, que a emenda no 39, apresentada ao PLN 36/2014,
de autoria do Deputado Arnaldo Jardim, seja submetida a votos e~ separado.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2015 .

Tt Yl, I fll C..A

e-' -b~
Deputado ARNALDO JARDIM

PPS/SP

Í/-1 A-ME 6 JJ(

.

7

REQUERIMENTO
Nº 66, DE 2014-CN

l»t-1- ~~"1 \)t.p ~~~-í):)
)cut~ 1 o }vJAh'S

~~~~~~--~~~~-

~~

OS: 15215/2014

 Publicado no DCN, de 4/12/2014

(À publicação)

	Local Disk
	StampIt - A Stamping Utility for PDF Documents

	Sem nome

	Esq_Ant_Hor:
	Dir_Ant_Hor:
	Cen_Ant_Hor:
	LAntHor:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	Dir_Normal:
	fio:
	P2:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 2
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal:

	P3:
	CabNormal:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: 3

	P4:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 4
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal:

	P5:
	CabNormal:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: 5